ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 3351/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  TP. Lạng Sơn, ngày 30 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số 3869/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND

thành phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn

thành phố Lạng Sơn;

Xét Tờ trình số 781/TTr-LĐTB&XH ngày 26/12/2023; Tờ trình số 12/TTr-

LĐTB&XH ngày 09/01/2023 của Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội

thành phố về việc đề nghị khen thưởng, khen thưởng bổ sung thành tích trong

phong trào thi đua "Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau"năm 2023

và sơ kết giai đoạn 2021 - 2023;

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể, 07 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau”

năm 2023 và 14 tập thể, 07 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi

đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2023.

(Có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen

thưởng thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội thành phố và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND TP;

- Phòng LĐTBXH TP;

- Phòng Nội vụ (4b);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Hạnh

3

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua

“Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” năm 2023 và

giai đoạn 2021-2023

(Kèm theo Quyết định số 3351/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn)

I. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn về thành

tích trong Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía

sau” năm 2023 đối với 02 tập thể, 07 cá nhân.

1. Tập thể: (02)

STT Đơn vị

1 Nhân dân và cán bộ phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn

2 Nhân dân và cán bộ khối 6 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn

2. Cá nhân: (07)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Ông Lộc Công Ích
Phó Chủ tịch UBND phường Chi Lăng, thành phố

Lạng Sơn

2 Bà Trần Thị Hải Yên
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Chi Lăng,

thành phố Lạng Sơn

3 Ông Chu Văn Đông
Phó Chủ tịch UBND phường Tam Thanh, thành

phố Lạng Sơn

4 Bà Nông Thị Đào
Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ phường Tam Thanh,

thành phố Lạng Sơn

5 Bà Bùi Bảo Châu Khối 1 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn

6 Bà Nguyễn Thị Hương Sen
Phó Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch UBND phường

Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn

7 Ông Nguyễn Viết Lâm
Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn

Danh sách ấn định 02 tập thể, 07 cá nhân./.

4

II. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn về

thành tích trong Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại

phía sau” giai đoạn 2021- 2023 đối với 14 tập thể, 07 cá nhân.

1. Tập thể: (14)

STT Đơn vị

1 Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn

2 Câu lạc bộ Doanh nhân nữ tỉnh Lạng Sơn

3 Ban vận động Quỹ Vì người nghèo thành phố Lạng Sơn

4 Tổ Thiện Tâm thành phố Lạng Sơn

5 Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Lạng Sơn

6 Hội Chữ thập đỏ thành phố Lạng Sơn

7 Nhân dân và cán bộ phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn

8 Nhân dân và cán bộ phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn

9 Nhân dân và cán bộ xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn

10 Hội Cựu chiến binh xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn

11 Nhân dân và cán bộ xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn

12 Công ty TNHH MTV Trường Phú

13 Công ty TNHH Huy Hoàng

14 Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Lạng Sơn

2. Cá nhân: (07)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Bà Trần Thị Bích Hường
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ, thành phố

Lạng Sơn

2 Bà Bùi Bích Thủy Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ, thành phố Lạng Sơn

3 Bà Lê Lan Anh
Chuyên viên Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,

thành phố Lạng Sơn

4 Bà Lành Thị Thanh Xuân
Chuyên viên phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội, thành phố Lạng Sơn

5

5 Bà Nguyễn Thủy Lan Khối 1 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn

6 Bà Nguyễn Bích Thuỷ
Khối 1 phường Hoàng Văn Thụ, thành phố

Lạng Sơn

7 Bà Vy Thanh Hằng Thôn Rọ Phải  xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn

Danh sách ấn định 14 tập thể, 07 cá nhân./.

		2024-01-21T17:24:57+0700

		2024-01-21T17:25:22+0700

		2024-01-21T17:25:38+0700